要綱様式第１号

堺市認定防犯灯台帳確認届

年  月  日

     区 長  殿

                     申請人

所在地

団体名

代表者職氏名

                        代表者住所

      年度の認定防犯灯台帳に記載された内容について、変更の有無は下記のとおりです。

１．有    ２．無

 認定防犯灯台帳の写しに変更がある場合、下記に変更内容を記載ください。

１

内 容 変 更 し た 防 犯 灯

( お 客 様 番 号 )

変 更 内 容

２

内 容 変 更 し た 防 犯 灯

( お 客 様 番 号 )

変 更 内 容

３

内 容 変 更 し た 防 犯 灯

( お 客 様 番 号 )

変 更 内 容

４

内 容 変 更 し た 防 犯 灯

( お 客 様 番 号 )

変 更 内 容

５

内 容 変 更 し た 防 犯 灯

( お 客 様 番 号 )

変 更 内 容

添付書類 認定防犯灯台帳の写し（    年度分）

担当者氏名  電 話 番 号

 ※変更内容の欄には新規設置、廃止等を記入してください。お客様番号とは、１灯毎に付番された

左５番目から１０桁の番号です（電気工事会社等にご確認ください）。

要綱様式第２号

堺市認定防犯灯電気料金支援金交付決定通知書

  第   号

   年  月  日

様

区長

               認定申請

年 月 日付けで               のあった認定防犯灯の電気料金支援金について、堺市

                      確認届の提出

第６条第１項

認定防犯灯電気料金支援金交付要綱              に基づき、次のとおり交付します。

                  第６条第３項

１ 支援金交付予定額   ￥           円

２ 条 件

（１） 支援金をその目的以外に使用してはならないこと。

 （２） 規則の規定に従うこと。

要綱様式第３号

堺市認定防犯灯電気料金支援金受領委任状

   区 長 殿

   年  月  日

                     申請人

                      所在地

                      団体名

                       代表者職氏名

                      代表者住所

電気供給契約を締結している電気事業者（以下「契約電気事業者」という。）に対して支払

うべき認定防犯灯の電気料金について、堺市認定防犯灯電気料金支援金交付規則第７条の規定

に基づき、当該支援金の受領を、契約電気事業者に委任します。

（ただし、当該支援金の受領委任手続が完了するまでの期間分は除く）

  ＜留意事項＞

      委任状の提出により、受領委任払に係る電気事業者との手続が完了次第、市が直接電気事業

者に認定防犯灯電気料金相当額を支払います。

      なお、受領委任払完了までの認定防犯灯電気料金支援金の交付については、別途手続き

が必要です。

要綱様式第４号

堺市認定防犯灯電気料金支援金実績報告書

年  月  日

   区 長 殿

所在地

団体名

代表者職氏名

代表者住所

       年度 堺市認定防犯灯電気料金支援金のうち、受領委任払完了まで

の支援金について、次のとおり関係書類を添えて、報告します。

交 付 年 度 年度

防 犯 灯 電 気 料 金

実 績 額
円

実 績 額 の 内 訳

添 付 書 類
認定防犯灯について、支援金の交付を受けようとする自治会等は、堺

市認定防犯灯電気料金支援金実績報告書（要綱様式第４号）に次の書類

を添付し、市長に提出しなければならない。

１ 電気事業者への支援金受領委任が完了するまでの、認定された年度

の４月分以降の電気料金請求内訳書の写し（１灯契約のときは電気料

金領収済通知書の写し）又は同等の内容が確認できると市長が認めた

書類。

２ 電気事業者への支援金受領委任が完了するまでの認定された年度

の４月分以降について、電気料金を支払った事実が確認できる書類。

※「受領委任完了」とは、委任により市が直接、電気事業者に認定防

犯灯の電気料金を支払う事務手続きが完了したことです。

３ その他区長が必要と認める書類

要綱様式第５号

堺市認定防犯灯電気料金支援金確定通知書

第     号

年  月  日

 申請人

           様

区長

    年度 堺市認定防犯灯電気料金支援金実績報告書の審査結果に基づき、次のとおり

確定したので通知します。

交 付 年 度 年度

補 助 金 確 定 額 円

 1 補助金は、請求により交付する。

団体コード

年  月  日

要綱様式第６号

 堺市認定防犯灯電気料金支援金交付請求書

区 長 殿

所在地

団体名

代表者職氏名

代表者住所

  年度 認定防犯灯電気料金支援金について、堺市認定防犯灯電気料金支援金交付要綱第８

条第１項第４号の規定により請求します。

支援金請求額      \         円

 きりとり線

口座振替依頼書

  年度堺市認定防犯灯電気料金支援金は、下記の口座に振り込んでくださいますよう

お願いします。

振 込 先        銀行・信用金庫・農協      支店・出張所

預金種目 １.普通 ２.当座
口座番号

右詰めでご記入下さい

フ リ ガ ナ

口座名義人

※ 通帳の「表紙」及び「通帳を開いたところにある金融機関支店名、口座名義や口座番号の

記載されたページ」のコピーを必ず添付してください。

 －

市記入欄

要綱様式第７号

堺市認定防犯灯電気料金支援金変更交付決定通知書

第   号

  年  月  日

様

区長

年度の堺市認定防犯灯電気料金支援金について、当該年度における支援金の総額が交付予定

額を超える見込みであるため、堺市認定防犯灯電気料金支援金交付要綱第９条に基づき、次のと

おり交付予定額を変更します。

１ 変更後の交付予定額   ￥           円

２ 変更前の交付予定額   ￥           円

３ 条 件

（１） 支援金をその目的以外に使用してはならないこと。

 （２） 規則の規定に従うこと。

要綱様式第８号

堺 市 防 犯 灯 認 定 廃 止 届

年  月  日

    区 長 殿

申請人

所在地

団体名

代表者職氏名

          代表者住所

  下記の防犯灯について、堺市認定防犯灯電気料金支援金交付規則第１２条に基づく、認定の

廃止をしたいので次のとおり届け出ます。

 廃 止 年 月 日

１

認 定 廃 止 す る 防 犯 灯

( お 客 様 番 号 )
 年  月  日

廃 止 理 由

２

認 定 廃 止 す る 防 犯 灯

( お 客 様 番 号 )
 年  月  日

廃 止 理 由

３

認 定 廃 止 す る 防 犯 灯

( お 客 様 番 号 )
 年  月  日

廃 止 理 由

４

認 定 廃 止 す る 防 犯 灯

( お 客 様 番 号 )
 年  月  日

廃 止 理 由

５

認 定 廃 止 す る 防 犯 灯

( お 客 様 番 号 )
 年  月  日

廃 止 理 由

備考

担当者氏名  電 話 番 号

※認定廃止する防犯灯のお客様番号を記入してください。お客様番号とは、１灯毎に付番され

た左５番目から１０桁の番号です（電気事業者等にご確認ください）。

要綱様式第９号

堺 市 防 犯 灯 認 定 変 更 申 請 書

年  月  日

    区 長  殿

    申請人

      所在地

                団体名

                  代表者職氏名

    代表者住所

  下記の防犯灯について、堺市認定防犯灯電気料金支援金交付規則第１２条に基づく、内容変更

の認定を受けたいので次のとおり申請します。

※変更（６０ワットを超える防犯灯への変更等）する防犯灯のお客様番号を記入してください。

お客様番号とは、１灯毎に付番された左５番目から１０桁の番号です（電気工事会社等にご

確認ください）。

 変 更 年 月 日

１

内 容 変 更 す る 防 犯 灯

( お 客 様 番 号 )
 年  月  日

変 更 内 容

２

内 容 変 更 す る 防 犯 灯

( お 客 様 番 号 )
 年  月  日

変 更 内 容

３

内 容 変 更 す る 防 犯 灯

( お 客 様 番 号 )
 年  月  日

変 更 内 容

４

内 容 変 更 す る 防 犯 灯

( お 客 様 番 号 )
 年  月  日

変 更 内 容

５

内 容 変 更 す る 防 犯 灯

( お 客 様 番 号 )
 年  月  日

変 更 内 容

備 考

担当者氏名  電 話 番 号